Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Departamento de Comunicação c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

estudos e providências para colocação de placa de denominação na Rua Dois, no bairro

Vitória Vale III.

REQUERIMENTO N° 468/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDO
E PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE PLACA DE
DENOMINAÇÃO NA RUA DOIS, NO BAIRRO VITÓRIA VALE III.

PROTOCOLO GERAL N° 585/2017
Data: 17/02/2017 - Horário: 17:16

11111111111111111111111111

APROVADO

2 ofEv, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Considerando que, a Lei n°5.908, de 13 de maio de 2016, denominou a Rua Dois no bairro

Vitória Vale III de Wagner Luis Rosa (anexo).

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Departamento de Comunicação c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências para colocação de placa de

denominação na Rua Dois no bairro Vitória Vale III.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fevereiro de 2017

CARLOS MO Lii$ AGRAO *+411k
VE ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.908, DE 13 DE MAIO DE 2016.

Denomina de WAGNER LIAS ROSA a Rua Dois, situada no

bairro Vitória Vale 1.1
(Projeto d.e Lei n° 18/2015, de autori.2 do Vere:.uIor Professor-  Eric de
Oliveira)

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito do Município de
Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele
promulga a seguinte Lei:

Art. Fica denominada de WAGNER LUIS ROSA a Rua Dois,
situada no bairro Vitória Vale III.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicução.

Pindamonbangaba, 13 de maio de 2016.

Vita Ardito Le ano
Prefeito Mu cipal

Jorge Ricardo llaruki Sainahá
Secretário de Planejamento
Registrada e publicada 1-J.d Secretaria de Assuntos Jurídicos em 13 de

maio de 2016.

Syntlica T 	astro Schmidt
Secretária de Assuntos Jurídicos

SARapp

AV, NOSSA 	0( A t'X' UOM SUCESSO, 400 - CP 52- CEP 12420010- PIND., 1aNItANGADA- S.P.
TUI 	X: (12) 364.1.540n

	Page 1
	Page 2